

**Protokół Nr 23/2009**  
**z posiedzenia Komisji Rewizyjnej**  
**w dniu 24 września 2009 r.**

Posiedzenie rozpoczęło o godz. 15.00

Lista obecności i porządek obrad stanowią załącznik do protokołu.

W posiedzeniu Komisji uczestniczyła Skarbnik Gminy Pani Kazimiera Drewniak.

Przewodniczący Komisji Pan Krystian Duda powitał zebranych i poinformował, że tematem dzisiejszego posiedzenia będzie omówienie dostarczonych informacji i wyjaśnień dotyczących analizy informacji o przebiegu wykonania budżetu za I-sze półrocze 2009 r, oraz informacji o przebiegu wykonania planu finansowego za I-sze półrocze 2009 r. instytucji kultury Gminy Toszek.

Członkowie Komisji nie wnieśli uwag do proponowanego porządku posiedzenia.

**Ad.1**

Dostarczone informacje i wyjaśnienia stanowią załącznik do protokołu.

W trakcie omawiania w/w materiałów członkowie Komisji zwrócili się z pytaniem do Dyrektora Centrum Kultury w sprawie dotyczącej oznakowania atrakcji turystycznej jaką jest Zamek w Toszku przy zjeździe z autostrady A4 .

W trakcie wyjaśniania telefonicznego Dyrektor CK poinformowała, że nie zebrała się Kapituła Śląskiej Organizacji Turystycznej i w roku bieżącym nie będzie środków na w/w cel. Dokumentacja w w/w sprawie jest do wglądu Komisji.

Omawiając informację dotyczącą wydatkowania środków przez Rady Sołeckie w Dz.600 rozdz. 60016 - Komisja zwróciła uwagę, że sołectwo Ciochowice w roku ubiegłym wygrywając konkurs otrzymało kwotę 1.500 zł na oznakowanie miejscowości - w roku bieżącym sołectwo wydatkowało również środki na ten cel ?

Zaproszony na posiedzenie Komisji Pan Jacek Doliński poinformował, że faktycznie w roku ubiegłym sołectwo wygrało w konkursie środki w wysokości 1.500 zł na oznakowanie sołectwa, jednakże nie wystarczyły one na całość oznakowania. W związku z powyższym w roku bieżącym sołectwo uchwalał zebrania wiejskiego przeznaczyło kwotę w wysokości 2.854,8 zł na dokończenie oznakowania całej miejscowości.

Zapoznając się z informacją na temat wydatkowania środków za abonament na schronisko dla zwierząt i wylapywanie bezdomnych zwierząt członkowie Komisji na wniosek radnego Bartnickiego zwrócili się do Rady Prawnego o dodatkową informację : czy są jakiegokolwiek możliwości odzyskania poniesionych kosztów za wylapywanie psa w sposób pośredni np. poprzez wystawianie mandatu za wyprowadzenia psa bez nadzoru ?

W trakcie analizy wyjaśnienia dotyczącego pracy świetlic opiekuńczo - wychowawczych radny Zarzecki poinformował o działającej w soboty świetlicy parafialnej w Paczynie. Świetlica w całości została wyposażona przez Proboszcza - opiekę nad dziećmi sprawują dojeżdżające nauczycielki - pytanie dotyczy : czy istnieje możliwość zakwalifikowania w/w świetlicy jako świetlicy opiekuńczo - wychowawcza funkcjonującej w ramach programu profilaktyki alkoholowej / zabezpieczenie posiłków dla dzieci oraz pokrycie kosztów nauczycieli sprawujących opiekę nad dziećmi / ?

W podsumowaniu analizy sprawozdań opisowych za I-sze półrocze placówek oświatowych członkowie Komisji zaproponowali , aby przyszłościowo na posiedzenie Komisji przygotować w formie tabeli zestawienie zbiorcze w/w sprawozdań. Przygotowanie informacji w takiej formie pozwoli na szybszą i łatwiejszą analizę poszczególnych placówek.

W/w propozycja została przekazana bezpośrednio przybyłej na posiedzenie Komisji Pani Cieślak p.o Kierownika ZOPO.

Do pozostałych materiałów Komisja nie wniosła uwag.

Po wyczerpaniu dyskusji Przewodniczący Komisji Pan Krystian Duda podziękował zebranym za udział i zakończył posiedzenie o godz. 17.30

Protokolowała  
  
Dorota Piecha

Przewodniczący Komisji  
  
Krystian Duda